
TREŚĆ OGŁOSZENIA O PRZETARGU 
 

DO PUBLIKACJI na STRONIE INTERNETOWEJ 
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 

 
 

                                                      Strona tytułowa 
 
 Przetarg nieograniczony, nr sprawy 43/Cam/07/UM – na wykonywanie przeglądów 
okresowych i konserwacji oraz usuwanie usterek, awarii i uszkodzeń systemów 
wentylacji i klimatyzacji zainstalowanych w obiektach KGP, prowadzonych przez okres 3 
lat, CPV - 50700000-2 
 

( więcej) 
Strona właściwa 
 

 
1. ZAMAWIAJACY 
Komenda Główna Policji w Warszawie przy ul. Puławskiej 148/150,  
Regon  0121 37497,  NIP 521-31-72-762 
W imieniu Zamawiającego postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi: 
BIURO FINANSÓW 
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 
02-542 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38 
 
2. Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony nr sprawy 43/Cam/07/UM 
na wykonywanie przeglądów okresowych i konserwacji oraz usuwanie usterek, awarii i 
uszkodzeń systemów wentylacji i klimatyzacji zainstalowanych w obiektach KGP, 
prowadzonych przez okres 3 lat,  
CPV - 50700000-2 
 
3. Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  
SIWZ można odebrać w siedzibie prowadzącego postępowanie przetargowe – Biurze Finansów KGP 
Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38 w pokoju nr 218 w dni robocze w godzinach 10:30 – 14:00. 
Wnioski o wydanie SIWZ przesyłać należy pisemnie na adres prowadzącego postępowanie, lub faksem 
na nr 022-60 118 57. 
SIWZ zamieszczona zostanie na stronie internetowej KGP  – adres: www.kgp.gov.pl 
 
4. Opis przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości 
składania ofert częściowych:  
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
 
5. Dopuszczenie możliwości składania ofert wariantowych. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
 
6. Termin wykonania zamówienia:  

36 miesięcy,  począwszy od dnia podpisania umowy  
 
7. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia 
      tych warunków:  
 
7. 1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:  
1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności oraz nie podlegają wykluczeniu z 

postępowania na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych.  



2. Posiadają doświadczenie zawodowe w zakresie tożsamym z przedmiotem zamówienia potwierdzone 
wykazem min. 3 usług o wartości (w skali roku) nie mniejszej niż 60 000,00 zł. każda, wykonanych w 
ciągu ostatnich trzech lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie. 

3. Dysponują : 
• min. 1 osobą upoważnioną do wykonywania zamówienia posiadającą ważne świadectwo 

kwalifikacyjne na prowadzenie eksploatacji i dozoru sieci, urządzeń i instalacji elektrycznych o 
napięciu do 1 kV oraz urządzeń wentylacji, klimatyzacji i chłodniczych o mocy do 50 kW; 

• min. 1 osobą posiadającą świadectwo kwalifikacji z zakresu substancji zubożających warstwę 
ozonową, 

• oświadczenie wykonawcy o tym, że dysponuje min. 1 osobą posiadającą certyfikat producenta 
urządzeń Fujitsu uprawniający do wykonywania napraw i świadczenia usług serwisowych. 
 

4. Potwierdzeniem spełnienia warunków udziału w postępowaniu są dokumenty określone w rozdziale VI 
ust. 1 i 2 siwz, które wykonawcy zobowiązani są załączyć do oferty. Zamawiający dokona oceny 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie wymaganych dokumentów oświadczeń. 

5. Wykonawca, który nie złoży oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu lub złoży dokumenty zawierające błędy i nie uzupełni ich w trybie art. 26 ust.3 ustawy 
Pzp, zostanie wykluczony a jego oferta zostanie uznana za odrzuconą.  

 
7. 2 Potwierdzeniem spełnienia warunków udziału w postępowaniu są nw. oświadczenia  
i dokumenty: 

1.W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej 
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy 
zamawiający żąda następujących dokumentów i oświadczenia:  

1) oświadczenie wykonawcy złożone w myśl art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 i 2 uPzp - wzór oświadczenia 
zawiera załącznik nr 3 do SIWZ. 

2) aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia              
do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert, 
( wymóg aktualności spełnia odpis z właściwego rejestru albo zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, jak również 
dokument wystawiony wcześniej, ale potwierdzony przez organ wydający w wymaganym terminie) 

 
2. W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz 
potencjał techniczny, a także dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 
zamawiający żąda następujących dokumentów: 

 
1)  Wykazu zawierającego min. 3 usługi zrealizowanych w ciągu ostatnich 3 lat, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, tożsamych z przedmiotem zamówienia, z 
podaniem daty i miejsca wykonania, każda o wartości nie mniejszej niż 60.000 zł w skali  roku. 
Dołączyć należy min. 3 dokumenty potwierdzający należyte wykonanie wskazanych w zestawieniu 
usług.  

 Wzór wykazu usług stanowi załącznik nr 6 do siwz. 
 
2) Wykazu osób i podmiotów, które wykonywać będą zamówienie, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji a także zakresu wykonywanych czynności. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 5. 
 
Dołączyć należy: 
 
- aktualne świadectwo kwalifikacyjne na prowadzenie eksploatacji i dozoru sieci, urządzeń i 

instalacji elektrycznych o napięciu do 1 kV na aparaturę kontrolno-pomiarową i urządzenia 
automatycznej regulacji do urządzeń o mocy do 50 kW wydane na podstawie Rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28.04.2003r. w sprawie szczegółowych 
zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, 



instalacji i sieci (Dz.U. z 2003r. Nr 89 poz. 828),  dla co najmniej 1 osoby przewidzianej do 
realizacji zamówienia, 

 
- aktualne świadectwo kwalifikacji z zakresu substancji kontrolowanych zubożających warstwę 

ozonową, wydane na podstawie ustawy z dnia 20.04.2004r. o substancjach zubożających warstwę 
ozonową (Dz.U. z 2004r. Nr 121 poz. 1263 z późn. zm.),  dla co najmniej 1 osoby przewidzianej do 
realizacji zamówienia. 

 
- Oświadczenie o posiadaniu przez osobę wskazaną w wykazie certyfikatu producenta urządzeń 

Fujitsu uprawniającego do wykonywania napraw i świadczenia usług serwisowych dla  min. 1 
osoby.  

 
8. W celu potwierdzenia, ze oferowane roboty budowlane odpowiadają wymaganiom określonym 
    przez zamawiającego do oferty należy dołączyć: 
 
1)   wypełniony „Formularz ofertowy” wg Załącznika nr 7, 
2) w przypadku, gdy Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom 

ma obowiązek złożyć wraz z ofertą wykaz tych części, które powierzy podwykonawcy, ze wskazaniem 
pełnej nazwy i siedziby podwykonawcy.  Wzór - Załącznik 4. (W przypadku realizacji zadania siłami 
własnymi proszę o nie wypełnianie załączonego wzoru.)  

 
8. Kryteria oceny ofert. 
Cena – 100% 
9.  Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty należy składać w siedzibie prowadzącego postępowanie przetargowe w pokoju 531A. 
Termin składania ofert upływa dnia 16.04.2007 r. o godzinie 10:30 
. 
10. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert odbędzie się w budynku BF KGP  w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38 w pokoju 223  
w dniu 16.04.2007 r. o godz. 11:00 
 
11. Termin związania ofertą:  30 dni. 
 
12. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty bez stosowania aukcji elektronicznej. 
 
13. Pracownicy upoważnieni do kontaktów z oferentami: 
w sprawach formalnych –  Urszula Morawska, tel. 022- 60 117 64, 
w sprawach merytorycznych – Andrzej Gieleciński, tel. 022-60 115 54 
 
14. Ogłoszenie o zamówieniu zostało przesłane do Portalu BZP  w dniu 05.04. 2007r. 
 


